平成 23年 3月 24日
各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０２０

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生致しました「東北地方太平洋沖地震」によりお亡くなりになら

れた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見舞い申

し上げます。現時点における当社の被害等の状況について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．被害の状況について
当社及び連結子会社（以下、当社グループ）の社員に人的被害のないことを確認してお

ります。また、当社グループの社屋・設備につきましても、被害はありませんでしたが、

商品在庫につきましては、連結子会社である株式会社インターディメンションズ（本社：

宮城県仙台市）において保管しておりましたディスプレー機器、セキュリティカメラ等の

一部が損傷する被害を確認しております。

２．業績への影響
当該地震により、株式会社インターディメンションズの営業活動に大きな支障が生じて

おり、また顧客の一部にも大きな被害が生じているため、同社の今期業績が計画を大幅に

下回る可能性があります。当該地震による当社連結業績への影響につきましては、現時点

では不明でありますが、重大な影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以上